
Leoklubbprogrammets rådgivande kommitté

Leoklubbprogrammets rådgivande kommitté består 
av två lionmedlemmar och två leomedlemmar från 
varje konstitutionellt område. De representerar 
leomedlemmar och lionmedlemmar i deras respektive 
konstitutionella område och är ambassadörer 
för leoklubbprogrammet. Varje verksamhetsår 
väljs en lionmedlem och en leomedlem från varje 
område för en ämbetsperiod på två år. Kontakta 
kommittémedlemmar från ditt område om du har 
frågor eller återkoppling att dela med dig av.

Leo ledarskapsanslag

Leo ledarskapsanslag hjälper till att finansiera 
leoevenemang som fokuserar på att utveckla 
ledaregenskaper inom områdena projektledning, 
kommunikation, kreativitet, innovation, lagarbete och 
planering av lokala serviceprojekt. Det distrikt eller 
multipeldistrikt som är värd för evenemanget kan 
erhålla upp till USD 2 000 i anslagsmedel. Ansökan 
måste skickas in och beviljas innan konferensen eller 
utbildningen genomförs. 

LCIF:s Leo serviceanslag

Lions Clubs International Foundation (LCIF) erbjuder 
Leo serviceanslag, vilket ger finansiellt stöd till 
leomedlemmarnas insatser att tillgodose angelägna 
humanitära behov i samhället. Målet med anslaget 
är att stödja leomedlemmarna att bedöma, planera 
och genomföra sina egna serviceprojekt. LCIF 
kan bevilja upp till USD 5 000 till Lions distrikt och 
multipeldistrikt. 

Program för utbildning och information  
till leorådgivare

Programmet för utbildning och information till 
leorådgivare är utformat att ge leorådgivarna en god 
förståelse för leoklubbprogrammet och deras roll som 
rådgivare. Utbildningen går igenom viktiga verktyg 
och resurser för att hjälpa leorådgivarna att få mer 
självförtroende och bli mer effektiva. Ladda hem alla 
avsnitt i Resurscentret på lionsclubs.org.

Publikationer och handböcker

Det finns flera publikationer och mycket material 
som stödjer leoklubbarnas utveckling. Tryckt 
material kan beställas, genom att fylla i och skicka 
in beställningsformuläret för leopublikationer och 
digitala filer kan laddas hem från Resurscentret, bland 
annat installation av tjänstemän, intagning av nya 
medlemmar, rekryteringsaffischer, broschyrer och 
handböcker. Dessutom bör du läsa igenom Kapitel 
XXII i den internationella styrelsens policy, vilket 
beskriver policyn för leoklubbprogrammet. 

Sociala medier

Leos finns på Facebook och Lions finns både på 
Facebook och Instagram och där finns de senaste 
nyheterna om leoklubbprogrammet. Dessa sidor är 
även plattformar för leomedlemmar runtom i världen 
att skapa kontakt med varandra och dela med sig 
av projektidéer eller möjligheter till ledarutveckling. 
Följ våra sidor och se de enastående insatser som 
leomedlemmarna gör runtom i världen! 
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Behöver du mer 
information? 

Läs mer om leoklubbprogrammet på 
www.lionsclubs.org/about-leos

Young Lions and Leos Department
300 W. 22nd Street, Oak Brook, IL 60523-8842 USA
630-571-5466 Epost: leo@lionsclubs.org 

Leoevenemang

Varje år har både lion- och leomedlemmar möjlighet 
att delta i internationella evenemang, där de 
kan träffa medlemmar från hela världen, delta i 
intressanta seminarier och bli inspirerade av konkreta 
hjälpinsatser. Detta är några av de många evenemang 
som genomförs varje år.

• Lions Clubs Internationals kongress

• Leoforum i det konstitutionella området

• Lions dag med FN

Besök lionsclubs.org, för att se en kalender med 
evenemang under året.

MyLCI 

Leoklubbar och fadderklubbar kan inrapportera 
leoklubbens medlemmar, tjänstemän och 
serviceaktiviteter i MyLCI. Dessutom kan de flesta 
lionledare på distriktsnivå och högre se viktig 
information om leoklubbarna i respektive område. För 
att få tillgång till MyLCI och lära dig mer om vad det 
innehåller besöker du mylci.lionsclubs.org. Tillgång till 
MyLCI baseras på varje distrikts eller multipeldistrikts 
rapporteringsrelation med Lions Clubs International.

Appen MyLion

Appen MyLion är ett utmärkt sätt att hålla kontakt 
med din egen leoklubb samt med leo- och 
lionmedlemmar runtom i världen. Tack vare appen 
kan du använda din smarta telefon för att finna, 
planera, marknadsföra och följa upp klubbens 
serviceaktiviteter. Besök mylion.org för att lära  
dig mer!

Lions utbildningscenter

Lions utbildningscenter är platsen för utbildning 
på nätet. Där finns många kurser som du kan 
läsa i egen takt, bland annat med fokusering på 
ledarutveckling. För att få tillgång till dessa kurser 
måste leomedlemmarna skapa ett konto med hjälp av 
sitt medlemsnummer. 

Leo e-klubbhus

Om du söker ett enkelt och gratis sätt att skapa 
en hemsida för din leoklubb är Leo e-klubbhuset 
för dig! Denna resurs hjälper leoklubbar runtom i 
världen att bygga en användarvänlig hemsida med ett 
professionellt utseende. Alpha- och Omega-klubbar 
kan välja mellan två färdiga mallar som båda har Leos 
varumärke.

Lions Clubs Internationals butik  
på webbplatsen

Lions butik på webbplatsen erbjuder många artiklar 
som leomedlemmarna kan köpa, bland annat kläder, 
flaggor, standar, skyltar, västar, rockslagsnålar och 
mycket mer! Klicka på Svenska, Butik och ange ordet 
”Leo” i sökfältet för att se leorelaterade artiklar.

Utmärkelser

Inom leoklubbprogrammet finns mer än 20 olika 
utmärkelser, för att kunna utdela erkänsla till leo- och 
lionmedlemmar som har bidragit med enastående 
insatser. Titta närmare på programmets utmärkelser 
och erkänsla som finns på lionsclubs.org, för att 
kunna uppmärksamma medlemmar, klubbar, distrikt 
och multipeldistrikt. 
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